令和元年８月吉日
お客様各位

日本海信用金庫

店舗統合のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、誠に有り難うございます。
お蔭をもちまして、私ども日本海信用金庫は、順調に健全なる経営を続けさせていただいております

こと、心より感謝申し上げます。
さて、当金庫では、社会環境変化の激しい時代に、一層堅実な金庫を目指すべく店舗網の見直しを行

いました。
	 つきましては、甚だ勝手ではございますが、下記のとおり店舗統合いたしますので、謹んでお知らせ

申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
記

１．移転統合する店舗（店舗内店舗方式による移転）
  移転店舗 統合店舗

店  名 西支店 本店営業部

店 番 号 2 1

電話番号 ０８５５－２２－０３５８ ０８５５－２２－１８５０

住所
〒６９７－００４５ 〒６９７－００２７

浜田市京町５８番地 浜田市殿町８３番地１

※店舗内店舗方式とは、１つの店舗内に２つの営業店が同居して（併設されて）営業する方式です。
	 西支店のお客様のお取引店は、移転後もそのまま西支店となります。

２．統廃合する店舗
  廃止店舗 統合（継承）店舗

店名 駅前支店 東支店

店番号 6 3

電話番号 ０８５５－２２－３７００ ０８５５－２２－０３５７

住所
〒６９７－００２２ 〒６９７－００３３

浜田市浅井町１５８３番地 浜田市朝日町１５５０番地

  廃止店舗 統合（継承）店舗

店名 国府支店 長沢支店

店番号 43 11

電話番号 ０８５５－２８－０２０５ ０８５５－２２－４１８０

住所
〒６９７－０００６ 〒６９７－００２３

浜田市下府町１６７１番地３ 浜田市長沢町３０３６番地

３．営業終了日
	 	 令和元年１０月１８日（金）
	 	 営業終了日の西支店、駅前支店、国府支店の ATMご利用時間は午後３時までとさせていただきます。
４．統合日
	 	 令和元年１０月２１日（月）
５．その他
	 	 西支店、駅前支店、国府支店の ATMコーナーは、当面そのまま運営いたしますので、引き続きまし
てご利用いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合せください。

以上